prefato Vmfredo Coulquhown, domino de Lus, deliberauit, ipsumque Vmfredum Col-

quhown et lieredes suos pro se et keredibus ipsius Walteri Scot pro dictis terris de

Kylmordone exonerauit, et imperpetuum quieteclamauit : Super quibus omnibus et

singulis peciit ipse Vmfredus Coulqubown dominus de Lus a me notario publico sub-

scripto sibi fieri presens publicum instrumentum : Acta erant hec in ecclesia

cathedrali Glasguensi, coram altari sancti Blasii martiris, liora quasi tercia post

merediem vel eocirca ;
presentibus ibidem venerabilibus et prouidis viris, magistro

Roberto Hustoun, rectore de Lus, canonico Glasguensi, Johanne Ralstoun, de eodem,

Roberto Wallace, Roberto Ralstoun, Fynlayo Clerk, ac diuersis aliis ad premissa

vocatis pariterque rogatis.

Et ego Henricus Mons, presbyter Sancti Andree diocesis, publicus imperiali et

regali autoritatibus notarius, quia premissis omnibus et singulis [etc. in

forma communij.

38. Remission to Mathew Stewart, son of John Earl of Lennox, Patrick Col-

qtthoun of Glenn, and others, for seizing the Castle and burning the Town

of Dumbarton. 12th February 1489. 1

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes

litere peruenerint, salutem : Sciatis quod, cum auisamento et deliberacione trium

statuum regni nostri in nostro piano parliamento congregatorum, remisimus Matheo

Stewart, filio et heredi apparenti Johannis comitis de Levinax, domini Dernlie, et

personis subscriptis, videlicet, Alexandre Stewart, Roberto Stewart, fratribus dicti

Mathei, Dauid Lindissay, heredi Domini de Dunrod, Patricio Colquhoun de Glenn,

Henrico Sympile, Johanni Gray, Petro Culquhoun, Patricio Culquhoun, filio Vmfridi

Culquhoun, Willelmo Culquhoun, Vmfrido Culquhoun, Willelmo Inglis, Johanni

Inglis, Roberto Culquhoun, Patricio Culquhoun, filio Domini de Luss, Georgio Ham-

miltoun, Jacobo Hammiltoim, fratri suo, Willelmo Clerc, Johanni Gardinkirk, Jacobo

1 Original Remission at Buchanan Castle.
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Stewart, filio Alexandri Stewart, Jaeobo Galbraith, Dauid Montgumry, Alexandro

Caldwell, Eoberto Bontyne, Willelnio Bontyne, Koberto Arnegapill, Patricio Nobill,

Willelnio Logane, Arthuro Darnleth, Johanni Oraufurde, Andree Culquhoun, Johanni

Galbraith de Bankell, Vnrfrido Galbraith, Patricio Bucbannane juniori, Patricio

Bacbannane seniori, Waltero Logane, Patricio Nory, Alexandro Cuningbame, Eoberto

Boyd, Roberto Boid de Arnele, Willelmo Huntar de le Thridpart, Andree Ottirburne,